Contábil a demonstração da compatibilidade da previsão de recursos orçamentáriôs com o 

compromisso a ser assumido, para prestação de serviço de lavagem de veículos. j 1, 
'i 
11, 1 

Caso exista previsão, requeremos que faça indicação da fonte do recurso correspondente a 
1 ' 

reserva no valor de R$ 33.686,00 (trinta e três mil, seiscentos e oitenta e seis reais).,I 

JAIRO FREITAS ANTE SANTOS 
DIRETOR DO E COMPRAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GONGOGIResponsável: JHONATAN TORQUATO 
Telefone: (73) 98234-6507 

Departamento: COMPRAS 

Relatório de Cotação: MATERIAIS AR CONDlONADOS 

Pesquisa realizada entre 26/09/202410:02:01 e 26/09/202410:56:16